Estado do Rio Grande do Sul

Camara Muni ci pal de Triunfo

Resunp da Despesa Organentaria

Por Orgéo

Uni dade Gestora: CAMARA MUNI Cl PAL DE VEREADORES

Sal do I nicial

O géo

CAVARA MUNI Cl PAL DE VEREADCRES
10. 560. 813, 00

Total Geral

10. 560. 813, 00

CPcetil - Contabilidade Publica -

Supl enent agdes

Enpenhado
Enpenhado

8

8

Em sséo:

no Mes
no Ano

463.
520.
175.

000, 00
317, 64
173,97

463. 000, 00
520. 317, 64
175. 173, 97

Reducdes

Li qui dado
Li qui dado

683.
746.
7.511.

683.
746.

7.511

no Mes
no Ano

000, 00
609, 88
507, 40

000, 00
609, 88

. 507, 40

03/11/2015 as 18h29nmin (4)

Reser vado
Anul ado no Mes
Anul ado no Ano

0, 00
466, 00
810. 313, 05

0, 00
466, 00
810. 313, 05

31 de Qutubro de 2015

Tot al

10.

10.

de Créditos

Pago
Pago

340.
824.
. 509.

340.
824.
. 509.

no Mes
no Ano

813, 00
969, 98
697,51

813, 00
969, 98
697, 51

Fol ha: 1

Sal do Di sponi vel
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar

2.165. 639, 03
1. 809, 89
665. 476, 46

2.165. 639, 03
1. 809, 89
665. 476, 46



